
SVØMNING
Glæde, MotIoN oG fælleSSkab 

Lystrup Svømning

HoldoVeRSIGt & feRIePlaN
Sæson 2024/2025 



25 meter bassin



varmtvandsbassin



praktisk info
Holdoversigt

Vi anbefaler, at du læser holdbeskrivelser og mulighed for holdkombinationer,  
før du tilmelder dig 
Hold som kører hele sæsonen og som stadig har ledige pladser, er åben for  
tilmelding frem til 1. maj 2025
 Såfremt der ikke er tilslutning nok til et hold, så bliver holdet lukket ned og medlemmerne 
flyttes til tilsvarende hold - der kan derfor gennem sæsonen komme ændringer i sæsonpla-
nen

ferieplan
Ferieplanen er glædende for alle hold og offentlige svømnings tider i sæsonplanen.

I ferierne har vi altid åbent for offentlig svømning i Momentet Lystrup Svømme- og Aktivitets-
center – Du kan på www.lystrupsvoemning.dk under fanen ”åbningstider” finde næstkommende 
ferie. Under fanen ”Booking og events” finder du alle vores events og arrangementer for både 
børn og voksne.

AktIVItetStILBUD og eVentS
AquaDisco hver fredag for børn i 2.-8.klasse 
Saunagus den første torsdag i hver måned (september-juni)
 mulighed for at booke personlig træner 
 booking af børnefødselsdag, klassefest eller sportsfest
Forskellige events som secondhandmarked, Camps for børn, Bedsteforældredage m.m.

adgangsgivende armbånd
Momentet Lystrup Svømme- og Aktivitetscenter har et elektronisk adgangssystem. 
Derfor skal ALLe nye medlemmer ved oprettelse af medlemskab eller ved køb af klippekort til 
Lystrup Svømning investere i et adgangsgivende armbånd. 
Armbåndet koster 150 kr. og kodes personligt til medlemskab og klippekort. Armbåndet kan ikke 
ombyttes, refunderes eller videregives til andre. 
når du ikke har et aktivt medlemskab efter købt armbånd, så anbefaler vi, at du gemmer dit arm-
bånd, da det altid kan kodes ind på fremtidige tilmeldinger. 

Bliver dit armbånd væk eller passer størrelsen ikke længere, så skal du investere i et nyt armbånd.
Vi ombytter ikke brugte indgangsarmbånd til andet. Ødelagte armbånd byttes ikke medmindre 
det er en fejl i chippen på armbåndet. 

Armbåndet kan ligeledes altid låse et skab op i omklædning, så du kan bruge det ved køb af billet 
til offentlig svømning, når du skal låse dit skab. 
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Ferieplan (nævnte dage inkl.) 

Der tages forbehold for uforudsete begivenheder, som kan resultere i lukning af svømmehallen. Dette kan vi desværre ikke kompen-
sere for, hverken økonomisk eller ved flytning af vandtider/åbningstider.

Sæsonstart: Fredag d. 16. august 2024

Den Store Svømmedag: Søndag d. 06. oktober 2024. kl. 10.00 - 16.00

Efterårsferie:	 Mandag	d.	14.	oktober	–	Søndag	d.	20.	oktober	2024

Juleferie:	 Lørdag	d.	21.	december	2024	–	Torsdag	d.	02.	januar	2025

Lystrup	Vandpolo	Cup:	 Lørdag	d.	01.	februar	–	søndag	d.	02.	februar	2025

 
Lukning gælder kun hold i 25 meters bassinet. Varmvandshold undervises normalt. 

Vinterferie:	 Mandag	d.	10.	februar	–	søndag	d.	16.	februar	2025

Påskeferie:	 Mandag	d.	14.	april	–	Mandag	d.	21.	april	2025

Kr.	Himmelfartsferie:	 Torsdag	d.	29.	maj	–	Fredag	d.	30.	maj	2025

Grundlovsdag:	 Onsdag	d.	05.	juni	2025

Pinseferie:	 Lørdag	d.	07.	juni	–	Mandag	d.	09.	juni	2025

Sidste	Svømmedag:		 Torsdag	den	26.	juni	2025

feRIePlaN SæSoN 2024/2025


